
Kæreste dig

Vi er SÅ stolte af at kunne invitere dig til en helt magisk aften i Køge kirke med vores tre fantastiske

ambassadører Bryan Rice, Helene Hørlyck og Ida Corr. De har alle tre doneret deres smukke stemmer til

en støttekoncert. Pengene vil gå til vores kommende pigehjem, og vi er ikke et sekund i tvivl om, at det

bliver en utroligt kærlig, varm og uforglemmelig aften. Skal du med? Så kan du købe din billet her! 

Bryan Rice

Bryan Rice (Brian Risberg Enggaard Clausen) er

en dansk popsanger og sangskriver med et hjerte

af guld. Bryan har skrevet og sunget et af

Danmarks mest kendte hits ‘No Promises’, han

har derudover udgivet hele fem albums og er på

vej med sit sjette. At Bryan har et hjerte af guld,

skinner igennem alt hvad han gør, og vi er så

taknemmelige for, at han vælger at bruge noget af

sit gyldne hjerteblod som ambassadør for Gadens

Børn. Hør Bryan synge sin nye single 'we can be

heroes' her.

https://billetto.dk/e/stottekoncert-for-gadens-born-m-bryan-rice-helene-horlyck-og-ida-corr-billetter-680734
https://www.youtube.com/watch?v=3GgCUlTGgTc


Helene Hørlyck

Helene Hørlyck er en international sangerinde og

sangcoach for nogle af tidens største stjerner,

herunder boybandet One Direction. Det skinner

tydeligt igennem Helenes måde at bruge sin egen

stemme på, at hun har helt styr på hver eneste

nuance i den. Når man hører Helenes klare

sopran skulle man næsten tro, at hun kom fra en

helt anden planet. Det gør hun dog slet ikke for

Helene er født i en lille landsby i Sydindien, og

det er hendes tilhørsforhold til landet, der har

ledt hende til Gadens Børn. Vi er utroligt stolte af

at kunne kalde Helene for ambassadør. Du kan

høre Helenes smukke stemme her.

Ida Corr

Du kender hende måske fra internationale

klubhits som ”Let Me Think About It” fra 2007,

der strøg lige ind på hitlisterne både i

Storbritannien og USA. Men Ida Corr imponerer

også med sine rolige, soulede vokal. Hun giver

rørende og intime koncerter, ligesom hun har

sunget kor i mange år for nogle af største danske

kunstnere som Gnags, Sanne Salomonsen og

Thomas Helmig. Ida blev ambassadør for Gadens

Børn i 2015 og har siden da sunget for et mere

værdigt og retfærdigt liv for Kolkatas gadebørn

ved flere af vores arrangementer for børnene. Hør

Ida synge her.

 

Tusind tak fordi du læste med, og vi håber på, at vi ser dig den 10/11 til en skøn aften.

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget,

du ønsker at få mere at vide om.

Køb billet

https://www.youtube.com/watch?v=yNoLXSXzCyI
https://www.youtube.com/watch?v=dOMorToa9FU
https://billetto.dk/e/stottekoncert-for-gadens-born-m-bryan-rice-helene-horlyck-og-ida-corr-billetter-680734
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